



N^{er} 22.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servisimus Legum...

SUWAŁKI, dnia 3^o Czerwca 1826. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Przy odezwie Dyrekcji Jeneralncy Towarzystwa Ogniwego daty 24. Kwietnia r. b. otrzymawszy Postanowienie JO. Xięcia Namiestnika Krolewskiego z dnia 22. Marca r. b. względem assekuracji zabudowań hut szklanych w Towarzystwie Ogniwem; komunikuje dla wiadomości interessowanym właścicielom pomienionych budowli, w następujący osnowie:

Xiążę Namiestnik Krolewski.

W skutku przełożenia Kommissyi Rządowcy Spraw Wewnetrznych i Policji z dnia 11. b. m. Nr. 102. 289. względem prośby JP. Lange, właściciela huty szklanej w Woiewództwie Kaliskiem, o dozwole nie zabezpieczenia teyże huty w Towarzystwie Ogniwem; wziawszy na uwage, że lubo według art. 9. Postanowienia z dnia 9. Lipca 1816. r. huty szklane, jako zwykle z drzewa budowane, od zabezpieczenia w Towarzystwie Ogniwem wyłączone zostały, a który to przepis względem hut z drzewa

udowanych i nadal utrzymanym mieć chcemy, wszelkie jednak buty murowane dozwalamy, aby do assekuracji w Towarzystwie Ogniomem przyjęte były.

Dołączone do raportu Komisyyi Rządowej wykazy, wraz z planem zwracają się. — w Warszawie, dnia 22. Marca 1826 roku.

(podpisano) **ZAJĄCZEK.**

Radzca Sekretarz Stanu General Brygady (podpisano) **Kossecki.**

Za zgodność (podpisano) **Manugiewicz.**

Za zgodność niniejszhey kopii, z kopia na papierze bez stempla spisana, zaświadcza Sekretarz Jeneralny

(L.S.) (podpisano) **Dziarkowski.**

przytém poleca Wóytom Gmin, oraz Burmistrzom, aby przez kilkakrotne ogłoszenie interessowane osoby zawiadomili.

Suwałki, dnia 23. Maia 1826. r.

Nr. 14510. 2609.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

KOMISSYJA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU

do wszystkich Komisyyi Woiewódzkich.

Mając sobie przez Dyrekyę Główną Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego przedstawione trudności, jakie zachodzą dla przystępujących do tegoż Towarzystwa, z powodu kaucyów za Urzędnikami, Dzierżawcami dóbr narodowych, i t. p. wiele bardzo dóbr obciążonych, i powiększhey części wysoką zajmujących hypotekę, a przez to stawaających na przeszkodzie w zaciągnięciu listów zastawnych, które podług prawa seymowego o Towarzystwie Ziemsko-Kredytowym, najpierwsze miejsce w hypotece dóbr przystępującego zajmować winny, i rozehrawszy żądanie téżże Dyrekyi, która utrzymuje, iż przez ustąpienie pierwszeństwa ze strony Skarbu publicznego, ułatwi się sposobność dla przystępujących w zaciągnięciu listów zastawnych, i Skarb ze swemi kaucyami niebędzie wystawiony na niebezpieczeństwo — Komisyya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiwszy na dniu dzisiejszym z swéy strony przysięć w pomoc przystępującym do Towarzystwa Ziemsko-Kredytowego, którą nawet Najiasniejszy PAN przez utworzenie banku zapewnił, z tą jednak ostrożnością, aby kaucyów skarbowych nie narażać na niebezpieczeństwo, to jest: aby one zachować przy téy pewności, iak przepisy skarbowe, w téy mierze wydane, mieć chcą. Komisyya Rządowa Przychodów i Skarbu zaleca niniejszém Komisyyi Woiewództwa Augustowskiego:

1. Iż skoro właściciel dóbr ziemskich z żądaniem ustąpienia pierwszeństwa hypotecznego z kaucyami skarbowemi dla listów zastawnych, do Komisyyi Woiewódzkiej zgłosi się, ażeby Komisyya Woiewódzka zażądała od niego wykazu hypotecznego, dla poinformowania się o szacunku, iaki w hypotece jest zapisany, także rozmiarów i tax, gdzie takowe exystują, kontraktów kupna i sprzedazy, a mianowicie przed rokiem 1796. kontraktów dzierżawnych, i dokładnego opisu stanu dóbr, przez właściciela sporządzić się mającego, i to wszystko wraz z swą dokładną opinią, wyjaśniającą dostatecznie terażniejszy istotny szacunek dóbr, oraz o ile żądane ustąpienie pierwszeństwa nastąpićby mogło, z tą jednak uwagą, aby kaucye skarbowe w $\frac{2}{3}$ częściach terażniejszego dóbr szacunku mierścily się, Komisyya Woiewódzka do decyzyi Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu nadsła. Jeżeliż zaś takowe żądanie nade-

szło do Komisyyi Woiewódzkiej od Dyrekyi Szczegółowey Towarzystwa, w razie tym, Komisyya Woiewódzka zażąda od niéy wyjaśnienia i szacunku dóbr, iakie zebrała podług instrukcyi dla niéy przepisanej Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z daty 14. Marca r. b. a mianowicie §. 17. do 28., i rzecz całą z swą opinią w sposobie powyżey wyrażonym do decyzyi Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu przedstawi.

2. Ponieważ niemal wszyscy dzierżawcy z czasu Rządu Austryackiego, Pruskiego i Xięstwa Warszawskiego są obrachowani, a z czasu Rządu terażniejszego najszybciej przedsięwzięte środki do ukoniecznienia tego rodzaju obrachunków; tak więc w tych przypadkach, iako też gdy na Urzędnikach, za któremi kaucye stawione były, efekta ostatecznego są ustanowione, zgola, gdzie inż jest niezawodna pewność, iaka należność z kaucyi dla Skarbu przypada, i gdy też nadal przedłużoną nie jest, w razie tym Komisyya Woiewódzka zarządzi extabulacyę onéy, do téy wysokości, iak dalece dla bezpieczeństwa Skarbu jest zbyteczną. Ze zaś pozostała część kaucyi skarbowey, zamieniła się w dług, i tak iak inne prywatne w listach zastawnych zapłaconym bydź winien, ustąpienie więc pierwszeństwa z tą częścią kaucyi niebędzie dozwolone, lecz zapłata téy części kaucyi, w istotny dług zamienionéy, listami zastawnemi nastąpić powinna.

3. Nareszcie, gdzie ostateczne pokwitowanie nastąpiło, i zatrzymywanie nadal kaucyów jest niepotrzebne, poleca Komisyyi Woiewódzkiej, iżby extabulacyę onych natychmiast zarządziła, i w ogólności aby najszybciej przedsięwzięta do ułatwienia tego wszystkiego, coby extabulacyę kaucyów skarbowych przyspieszyć zdołało.

W końcu, Komisyya Rządowa Przychodów i Skarbu zaleca Komisyyi Woiewódzkiej, ażeby iak najszybciej do obecnego Re-skryptu stosowała się, iżby przystępującym do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, nie dać powodu uzalania się na zwłokę lub trudności im czynione.

w Warszawie, dnia 19. Kwietnia 1826. roku.

W zastępstwie Ministra Prezydującego, Radzca Stanu (podp.) **PLATER.**

Naczelnik Wydziału (podp.) *Ostrowski.*

Sekretarz Ilny (podp.) *Kruszyński.*

Naczelnik Sekcyi (podpisano) *Ledoux.*

Za zgodność (podpisano) *Kruszyński.*

Za zgodność, Pisarz Dyrekyi Głównéy *Drewnowski.*

Wydział Wojskowy.

KOMISSYJA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżey listę imienną zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych, wzywa Władze gminne i mieyskie, aby śledztwo tylżże w swych gminach przedsięwzięły, a w razie nięcia, do Komissarza właściwego Obwodu dostawiły.

1. Bartłomiej Piłszyngis ma lat 22. wzrostu stop 4. cali 21. twarzy okrągłey, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond, czola miernego.

2. Józef Danilewski lat 25. wzrostu stop 4. cali 19. twarzy ściągłey, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czola miernego.

3. Antoni Kaysgirys lat 21. wzrostu stop 4. cali 18. twarzy okrągłey, oczu szarych, nosa małego, włosów ciemnych, czola miernego.

4. Michał Bartkus lat 25. wzrostu stop 4. cali 19. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czola miernego.
 5. Jakób Budkus lat 24. wzrostu stop 4. cali 19. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czola miernego.
 6. Tomasz Pawelkis lat 21. wzrostu stop 4. cali 22. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond, czola miernego.
 7. Piotr Endrukaytys lat 20. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czola niskiego.
 8. Jakób Pakinkis lat 20. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czola miernego.
 9. Jan Mikaytys lat 20. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czola miernego.
 10. Jerzy Galnaytys lat 21. twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond, czola miernego.
 11. Maciey Kozłowski lat 21. wzrostu stop 4. cali 15. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czola miernego.
 12. Franciszek Urbaytys lat 20. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czola niskiego.
 13. Piotr Prydykis lat 20. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czola miernego.
 14. Jan Danilewski lat 21. wzrostu stop 4. cali 20. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czola niskiego.
- Suwałki, dnia 23. Kwietnia 1826. r. Nr. 12607. 1716.
Prezes *Mostowski*, Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Płockiego, poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnemu, aby w obrębach swego urzędowania ściśle śledzić starali się pobytu:

1. Macieja Rachockiego, stelmacha, dawniemy w wsi Siemiątkowie, a późniemy w wsi Bagarzenie, Obwodzie Mławskim zamieszkałego; i
2. Star Jęka Mendłowicza, dawniemy w kolonii Józefowo, gminie Ratowo, Obwodzie Mławskim zamieszkałego.

O wyśledzeniu tych ludzi, zdadzą Urzędu właściwym Kommissarzom Obwodów rapporta, samych zaś do dalszego zarządzenia na miejscu pozostawiają.

Suwałki, dnia 26. Maja 1826. r. Nr. 8362. 2186.

Prezes *Mostowski*, Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutek odebranej odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego z dnia 2. Marca r. b. Nr. 9592. zawiadamia publiczność, iż nieiaki starozakonny Mosiek Dawidowicz, rodem z miasta Kozienic, lat 15. mający, za odgrazanie się podpaleniem, wyrokiem Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego, z dnia 30. Grudnia r. z. wskazany na wytransportowanie z Woiewództwa tamiecznego o mil 20. od miejsca urodzenia, z zabronieniem przez sześć miesięcy powrotu do miasta Biały, w Woiewództwo Podlaskie odesłanym został; pod żadnym przeto pozorem pobyt w tutey-

szem Woiewództwie żydowi temu dozwolonym być niepowinien. Pysopis jego i następujący. Lat ma 15. wzrostu małego, twarzy ściągłej, włosów i oczu ciemnych. Suwałki, dnia 25. Maja 1826. r. Nr. 9740. 1299.
Prezes *Mostowski*, Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Z powodu niedoszlę w dniu 10. tego miesiąca r. b. licytacyi na trzyletnie od d. 1. Czerwca r. b. wydzierżawienie dóbr dziedzicznych, iako to:

1. Motule w Obwodzie Seyneńskim;
2. Janiszki dito
3. Czerwony Dwór w Obwodzie Kalwaryyskim;
4. Weyliszki, Andrykaynie i Rumaki, w Obwodzie Kalwaryyskim;
5. Sperna, także w Obwodzie Kalwaryyskim;
6. Białobłota w Obwodzie Augustowskim,

położonych; z których pierwsze czynią rocznego dochodu złtp. 8000., drugie złtp. 707. gr. 29., trzecie złtp. 1340., czwarte złtp. 15000., piąte złtp. 2097. gr. 26., szóste złtp. 2106. — Kommissya Woiewódzka zawiadamia niniejszemu interessowaną publiczność że ostatni termin licytacyi tych dóbr, na dzień 13. Czerwca r. b. przeznaczyla; każdy więc chęć dzierżawienia tych dóbr mający, opatrzywszy się w gotowiznę 4 części roczney dzierżawy wyrównywiająca, zechce się w powyższym terminie w Suwałkach w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej stawić, gdzie o warunkach licytacyi wiadomość poweźmie. Suwałki, dnia 17. Maja 1826. r. Nr. 16995. 11952.

Prezes *Mostowski*, Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż w dniu 22. 23. i 24. Czerwca r. b. odbywać się będą licytacya na sprzedaż zboża w ilości przeszło 700. korey Warszawskich, w Ekonomii Rządowej Kuków, w Obwodzie Augustowskim położony; równie siana i innych sprzętów gospodarskich, których za gotowe pieniądze więcej na licytacyi postępniać, nabydź może.

Suwałki, dnia 20. Maja 1826. r. Nr. 16233. 11394.

Prezes *Mostowski*, Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

LIST G O Ń C Z Y.

Nr. 17631. 2530. Nr. k. 52. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryyskiego, wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako i Wojskowe, aż-by Szymona Szymańskiego, o kradzież obwinionego, ściśle śledziły, i ujętego pod mocną strażą do Sądu tegoż dostawiły, którego fizognomia jest następująca: ma lat około 35. wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, nosa dużego, oczu niebieskich, włosów na głowie i wąsach ciemno-blond; rodem z wsi Meysztyszek, Gminy Antonowskiy, Obwodu Maryampolskiego; ubiór na nim zwyczajny włościański.

Kommissarz Delegowany do Obwodu Seyneńskiego.

W dniu 24. Kwietnia r. b. na polach wsi Wilkieniki, w Gminie Jurgielewskiej, Obwodzie tutejszym położony, znaleziono parę kory, jeden mający lat 12. maści gniadę, z pęcina jedną białą, drugi mający lat 2. gniady, bez odmiany; gdy zaś

pomimo ogłoszenia w polliskich okolicach, właściciel tych nie znalazł się; przeto za-
wiadamiając o tem przez Dziennik Woiewódzki, wzywam intressowane osoby, ażeby
w przeciągu miesiąca Czerwca r. b. po odebraniu koni z dowodami zgłosiły się; gdyż
po upłynieniu tego terminu, na rzecz Skarbu sprzedane zostaną.

Seyny, dnia 18. Maja 1826. roku.

Za Kommissarza J. Górski.

Jankowski, z. S.

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A I.

Cesarza Wszęch Rosyji, Króla Polskiego, etc. etc. etc.

Wiadomo się czyni, iż

**SĄD SPRAWIEDLIWOŚCI KARZĄCEJ WOIEWODZTW LUBELSKIEGO i PO-
DLASKIEGO**

wydał osnowy następujący Wyrok:

Obecni:
Władich Prezes.
Wilczkowski, Prokurator.
Gross) Sędziowie
Strzelecki)
Grodziecki Sekr. za Pisarza.

Działo się w Lublinie, w Pałacu Rządow-
ym Nr. 349. na posiedzeniu Sądu Sprawie-
dliwoś i Karzącej Woiewództw Lubelskiego
i Podlaskiego, dnia 20. Marca 1826. roku.

**SĄD SPRAWIEDLIWOŚCI KARZĄCEJ WOIEWODZTW LUBELSKIEGO
i PODLASKIEGO.**

W sprawie przeciwko Woyciechowi Lemerowi, rodem z miasta Serokomli, Po-
wiatu Radzyńskiego, Woiewództwa Lubelskiego będącemu, o współnictwo zbrodni
morderstwa obwinionemu, i na teraz zbiegłemu, tegoż z mocy §§. 492. i 497. kodexu
postępowania sądowego kryminalnego Austryackiego, części I., na zasadzie art. 21. 113.
114. Nr. 2. 115. i 27. kodexu kryminalnego Królestwa Polskiego, na karę śmierci
przez ścięcie głowy mieczem, ze skutkami prawnymi, do tego rodzaju kary przywią-
zanemi, skazuje. Wpis, koszta stępla, processu i portorii, dla ubóstwa osądzonogo
umarza. Nakoniec, wyrok takowy, stosownie do przepisow §. 498. kodexu postępo-
wania sądowego kryminalnego Austryackiego, części I. wykonywać mieć chce.

(podpisano) Władich, Prezes. (podp.) Grodziecki S. za P.

Zalecamy i nakazujemy wszystkim Władzom Rządowym, i Urzędnikom Sądow-
ym, do których to z prawa należeć będzie, aby niniejszy wyrok do skutku dopro-
wadzili; Prokuratorom Królewskim, aby tego dopilnowali; Komendantom i Urzę-
dnikom siły zbrojney, aby dodali pomocy wojskowej, gdy o to prawna do nich zay-
dzie rekwizycya.

(podp.) Władich, Prezes. (podp.) Grodziecki, S. za P.

Za zgodność niniejszey kopii z oryginałem, na papierze bez stempla z urzę-
du spisany, poświadczam.

Grodziecki, zast: Pisarza S. S. K. W. W. L. i P.

OBWIESZCZENIE.

Przedaż Sądowa Nieruchomości.

Dobra Wierzbowo i Woiewodzin z attyneucyami, w Powiecie Biebrzań-
kim, Woiewództwie Augustowskiem położone; a obejmujące w sobie gru-

tu z siedliskami i ogrodami, oraz borami włók miary Chelmińskiéy 67.
morgów 25., przółów 215. w których się mieszczą zabudowania dworskie, w
większey części murowane, dwa ogrody owocowe, i zabudowania wiejskie,
oszacowane sądownie na złtp. 167,694. gr. 24; od miasta Obwodowego Au-
gustowa o mil 7, od miasta Powiatowego Szczuczyna o milę jedną; od rze-
ki splawnéy Łek, w Narew wpadaiący, o milę jedną leżące; wystawicne
są na sprzedaż przez licytacyą publiczną, celem uskutecznienia działu ma-
jtku między pozostałemi successorami po Franciszku Salezym Wilczewskim,
1. Podprefekcie Powiatu Biebrzańskiego,

Przedaż ta następuje z mocy wyroku Trybunału Cywilnego I. Instan-
cyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. w dniu 21. Marca r. b. na
żądanie powyższych successorów zapadłego.

Przysądzenie ostateczne odbędzie się w dniu 17. Czerwca r. b. o godzi-
nie 9. zrana, przed W. Janem Kozłowskim, Assessorem Trybunału wyżéy
wymienionego, w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału, w mieście Łomży—
Zbiór objaśnień, i warunki do licytacyi, wolne są do przejrzenia w Kan-
cellaryi W. Troianowskiego, Pisarza tyle razy rzeczonogo Trybunału, i u
Józefa Szpadkowskiego, Patrona, przedaz tę kieruiącego.

Licytacya zacznie się od suminy złtp. 111,796. gr. 16.

Łomża, dnia 12. Maja 1826. roku.

Józef Szpadkowski

Patron Trybunału Wtwa August-

OBWIESZCZENIE.

Podpisany Obróńca Prokuratoroyi Jenerałney, w myśl art. 770. K. C. wzywa tak
successorów, iako też wszystkich innych, z iaki-gokolwiek względu interessowanych
do spadku po niegdy Michale Pacewiczu, aby z prawami swemi zgłaszali się, i tak-
że udowodnili; w przeciwnym bowiem razie, podpisany uczyni wniosek do Trybuna-
łu Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. o przysądzenie
tegoż spadku Skarbowi publicznemu, i o wprowadzenie tegoż Skarbu w posiadanie
rzeczonogo spadku. Łomża, dnia 27. Kwietnia 1826. r.

A. Woyciechowski.

Zawładania szanowną publiczność, iż dnia 30. Czerwca r. b. o godzi-
nie 2. z południa, w mieście Seynach, przed W. Kossakowskim, Notaryu-
szem Publicznym Powiatu Seyneńskiego, odbędzie się powtórna licytacya
na wydzierżawienie karczmy wjezdney z propinacyą i gruntem we wsi Tey-
zach, Gminie S. Jezierskiéy, Powiecie Seyneńskim, Woiewództwie Augu-
stowskiém sytuowaney, do folwarku Piotrowicz należący, a to na lat trzy
po sobie idące, poczynając od dnia 23. Kwietnia 1827. r. do dnia tegoż
1830. Cena roczney dzierżawy postanowiona talarów sto, prenumerando
razem w dniu 1. Stycznia każdego roku opłacać się winna. Warunki do li-

cytacyi, w każdym razie w Kancellaryi Notaryusza przeyrzane być mogą.
Sejny dnia 17. Maia 1826. roku.

S. Lesiewicz
Komornik Ptu Seyneńskiego.

OBWIESZCZENIE.

Z powodu zaszłej śmierci w dniu 15. Stycznia 1824 r. W. Józefy z Stryniewickich Grochowskiéy, połowy dóbr Bydzewa z przyległością, w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiém położonych, właścicielki, na żądanie W. Alexandra Grochowskiego, po téy syna, w względzie tychże dóbr toczy się postępowanie spadkowe; zawiadania się przeto wszystkich, iakowe bądź prawa do wyż wymienionych dóbr mieć mogących, aby z takowemi pod prekluzją w Kancellaryi hypoteczném Województwa Augustowskiego, w Łomży, dnia 10. Czerwca 1827. roku przed Regentem niżej podpisanym stawili się.

Dań w Łomży, dnia 27. Maia 1826. roku.

S. Sipiński, Reg. Kan. Wóiew: Aug.

OBWIESZCZENIE.

Z powodu zeyścia Jana Niecikowskiego, w dniu 28. Marca 1825. roku nastąpionego, właściciela nieruchomości we wsi Kolaki Wietrzychowo części B. w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiém położonéy, toczy się postępowanie spadkowe, stósownie do art. kulu 127. i nastąpných, do ukończenia którego, oraz przeniesienia tytułu dziedzictwa, wyznacza się przed podpisanym Regentém Kancellaryi hypoteczném Województwa Augustowskiego, dla wszystkich, iakie kolwiek prawa do wzmiankowaney nieruchomości mieć mogących, na dzień 1. miesiąca Września 1826. roku.

Dań w Łomży, dnia 20. Lipca 1825. roku.

Stanisław Sipiński, R. K. Z. W. A.

OBWIESZCZENIE.

Po śmierci Joanny z Zalewskich, pierwszego ślubu Suchodolskiéy, powtórnego Mórawskiéy, dziedziczki dóbr Zawady, w Powiecie Łomżyńskim położonych, na dniu 16. Października 1825. r. nastąpionéy, zapisaniem iest w księdze wieczystéy hypoteczném tychże dóbr postępowanie spadkowe; wzywa się więc wszystkich, którzyby sądzili mieć prawa do takowego spadku, aby się z potrzebnemi dowodami przed podpisanym Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego, w terminie dnia 16. Listopada 1826. roku stawili.

w Łomży, dnia 26. Października 1825. roku.

Antoni Korzeniowski
Pisarz Ziemiański Wtwa Augustowskiego.